АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2025  № 07-р

п.Чернореченский

О внесении изменений в распоряжение
администрации Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 28.01.2025 №06-р "Об  организации работы
с обращениями граждан   в администрации
Чернореченского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области"
В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

1. Внести следующие  изменения в распоряжение администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.01.2025 №06-р "Об  организации работы с обращениями граждан   в администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области":
1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
"2.4. Обращения граждан могут быть направлены в форме электронного документа с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)": https://esia.gosuslugi.ru, иной информационной системы органа местного самоуправления либо официального сайта администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", обеспечивающих идентификацию и (или) аутентификацию гражданина".
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в сети "Интернет".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения   с  30 марта 2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чернореченского сельсовета                                                 Л.Г. Соболева